

# חופשת שיט זוגית: קן לאוהבים, לא רק בחג האהבה

Posted on 19 ביולי 2018 by עוזי בכר



מהן הסיבות שחופשת שיט זוגית היא הרומנטית והפופולרית בכל גיל והדזמנות ?

**Categories:** טיפים, ראשי

**Tag:** חופשת שיט זוגית

חופשת שיט זוגית היא ללא ספק רומנטיקה בהתגלמותה גם מבלי להיזכר בפרקים ישנים של סדרת הטלוויזיה הידועה "The Love Boat". יותר ויותר זוגות בוחרים להציע נישואין, להתחתן, לחגוג ירח דבש ויום נישואין, לצד אהובם באניית פאר על רקע נוף ים כחול וחול זהוב.

אם מותר לי לשתף אתכם בחלק מחוויותי האישיות, אז אפליג ואומר שראיתי ואפילו צילמתי הצעת נישואין מרגשת של זוג ישראלים במקרה במהלך הפלגה בים התיכון, טקסי נישואין של אנשי צוות או אורחים בטרקליני אניות ואפילו חתונה מרגשת מתחת לעצי דקלים באחד מהאיים הפרטיים בקריביים. אני עצמי חגגתי 25 שנות נישואין בהפלגה הראשונה ומאז בכל שנה (אל תנסו לספור כמה עברו).

אם אתם מתכננים חופשה רומנטית, הנה לפניכם מספר סיבות מדוע קרוז הוא המילוט הרומנטי המושלם.

**דייט לילי בכל לילה**

בקרוז, אתם יכולים ליהנות כל לילה מדייט עם בן/בת הזוג מבלי לדאוג יותר מידי היכן ללכת ומה לעשות. כשאוכל פוגש רומנטיקה - הזמינו שולחן זוגי במסעדת נושא (בתוספת תשלום של כ-30\$) ויהיה לכם מספיק זמן להביט אחד בשני בשעה שאתם טועמים סטייק עסיסי, פסטה מיוחדת, סושי או כל מנה אקזוטית אחרת באווירה של מסעדת פאר. סיימתם את ארוחת הערב, גשו לתפוס מקום בתיאטרון בו תוכלו לצפות במחזמר בסגנון ברודוויי, לשתות דרינק באחד הברים הפזורים באנייה, להשתולל בדיסקוטק או ללכת יד ביד על הסיפון לאור ירח. אין צורך במונית, מפה הקבינה שלכם במרחק נגיעה במעלית בלבד.



חופשת שיט זוגית: דייט לילי בכל לילה. צילום Depositphotos **שקיעות וזריחות**

לימים יש קסם רומנטי כל עוד יהיו זוגות אוהבים. בקרוז אתם מוקפים בקסם הזה מידי יום. לצאת למרפסת הפרטית שלכם או לשבת יחד בסיפון העליון ולצפות בים, להקשיב לקול הגלים בזריחה או בשקיעה הופך את הרגעים האלו לחוויות משותפות שתמצאו לשלוחן מהמגירה בכל יום בחייכם.

### **ללא מטלות יומיות**

חיי היום יום הורסים את הרומנטיקה. מי יוריד את האשפה? מי יבשל? מי יערוך קניות בסופר? מחר יוצאים ליום עבודה נוסף - שגרה משעממת ודחק נפשי מתמשך.

קרוז יצית מחדש את רגעי האהבה ויאפשר להתמקד אחד בשני כבר מתכנן החופשה הזוגית. האחראי על תפעול הקבינה (קצת מעבר לחדרן/חדרנית מלון) או הבאטלר הצמוד בסוויטה יסדר עבורכם את החדר, יניח שוקולד על הכריות ויעלה חיוך על פניכם בכל פעם שתכנסו ותגלו פיל, ארנב או כל חיית מחמד אחרת עשויה ממגבות על מיטתכם.

בשיט תענוגות הבחירה בידכם, לצאת לסיור חוף מעניין, שנורקלינג בים טורקיז מדהים, רכיבה על אופניים, דהירה על סוסים לאורך חוף ים מהמם או סתם לשבת מסביב לבריכה עם ספר טוב ומשקה מרענן. ואם תחליטו להתעורר בוקר אחד מאוחר יותר לצד אהובכם, כשמוגשת לכם ארוחת בוקר זוגית למיטה או למרפסת הפרטית שלכם תוכלו ללא ספק לעשות וי ענק על תענוג רומנטי זוגי.

קניות זה לא כוס התה שלכם? בחופשת שיט זוגית הכללים משתנים ואתם הופכים "לפנתרי קניות זוגיים" בחנויות האנייה ובמיוחד בימי הסייל בו נמכרים שעונים, מצלמות ושמעטס שלא נחוץ אפילו לדודה שולה שממתינה לשובכם.



חופשת שיט זוגית: ביקיני לצד בגד ערב. צילום Depositphotos

תודו, לראות את בת/ בן הזוג לבושים בבגד ים סקסי ביום ואז בחליפה מהודרת או שמלת ערב בדרך לבילוי משותף מרטיט את הנשמה. זמן איכות זוגי בלבוש מגוון יגרום לכם מחשבות זדוניות כיצד תיראו גם ללא התפאורה. אם אתם ביום ים או חזרתם מסיור חוף מדליק ובא לכם להתפנק יחד, ספא זוגי רומנטי יעיף אתכם לגבהים חדשים במערכת היחסים המושלמת.

### זיכרונות זוגיות מרכיב חשוב בקשר זוגי

לא פעם נסיעה בלוויית חברים מקרב ומלכד ביניהם סביב חוויות משותפות שניתן לעלות שוב ושוב בכל פגישה מחודשת. כי החיים בנויים מזיכרונות טובים ועל אחת כמה וכמה כשמדובר בן/בת זוג לחיים.

בקרוז, מקבץ החוויות בהפלגה לא דומה לשום סוג של חופשה אחרת ויחד יוצר את החופשה האולטימטיבית, שכה שגורה באוצר המילים של העוסקים במלאכה ובצדק.

### צוות אדיב וחייכן

אם יש משהו שכובש אותי שוב ושוב בביקורי באניות זה אדיבות הצוות, דבר לא מובן מאליו ונדיר במחוזותינו. שירות טוב באניות זה חלק בלתי נפרד מה-DNA של חברות השיט וגם אחד ממרכיבי ההצלחה. אם אתם שואלים מה הקשר לענייננו? פשוט מאוד, כשהאווירה נינוחה ורגועה גם זמן האיכות הזוגי משתפר.

חג אהבה טוב וקרוז רומנטי מאושר.

**ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים**

**.There are no comments yet**